
 
Associação Movimento Resgate de Animais 

Água Boa -MT 
_______________________________________________ 

 

 
CNPJ: 50.412.023/0001-81 
 

 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023. 

 
 

A Presidente da Associação Movimento de Resgate de Animais de Água 

Boa-MT, Estado de Mato Grosso, comunica aos interessados e torna público o 

RESULTADO da sessão que realizou na data de 14/11/2023, da analise dos 

documento de habilitação da licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 

001/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS MÉDICO VETERINÁRIO DE CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS 

(Ovário-histerectomia – OSH em cães e gatos), conforme Termo de Convênio nº 

048/2023, que teve como resultado a vencedora: 

S. BOHNEN CARNEIRO - CNPJ 19.936.770/0001-79 

 
   

Água Boa - MT, 14 de novembro de 2023. 
 
 

 
 

 
Adriana Rozenda Borges Caetano 

Presidente da Associação 
 


